КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.04.2016
	  с. Новоберезовка
	                № 20 - п

О предоставлении земельного участка
в аренду сроком на 10 лет
Французову Сергею Владимировичу

Рассмотрев заявление Французова Сергея Владимировича о предоставлении в аренду земельного участка, в соответствии со статьями 22, подпунктом 5 пункта 2 статьи 39.6 и подпунктом 1 пункта 8 статьи 39.8, статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на основании  Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьёй 6 Устава Новоберезовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Предоставить в аренду сроком на 10 лет Французову Сергею Владимировичу из земель населенных пунктов земельный участок, с кадастровым номером 24:14:3201004:117, площадью 11009 (одиннадцать тысяч девять) кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, село Новоберезовка, улица Олега Кошевого, 46.
  Разрешенное использование – обработка и хранение древесины.
2. Заключить договор аренды на данный земельный участок с Французовым Сергеем Владимировичем.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета						    А.М. Трунилин